



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Bytorvet 34
7730 Hanstholm
T +45 97 96 10 55

CVR nr. 25 49 21 45

hanstholm@rsm.dk
www.rsm.dk

E. & J.H., Skagen ApS

Rolighedsvej 12, 9990 Skagen

CVR-nr. 20 20 29 39

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Estrid Due Hesselholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | E. & J.H., Skagen ApS Rolighedsvej 12 9990 Skagen |
| | CVR-nr.: 20 20 29 39 |
| | Stiftet: 29. juni 1997 |
| | Hjemsted: Frederikshavn Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Estrid Due Hesselholt Jørn Hesselholt |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev |
| Dattervirksomhed | Hesselholt Ejendomme ApS, Skagen |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -158.837 mod -237.889 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.458.575 mod -6.593.968 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -158.837 | -237.889 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 720.472 | -2.670.847 |
| Andre finansielle indtægter | 2.004.169 | 4.200.415 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -3.840.911 | -7.364.312 |
| Resultat før skat | -1.275.107 | -6.072.633 |
| Skat af årets resultat | -183.468 | -521.335 |
| Årets resultat | -1.458.575 | -6.593.968 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 720.472 | -2.670.847 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.179.047 | -3.923.121 |
| Disponeret i alt | -1.458.575 | -6.593.968 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 16.837.532 | 16.117.060 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>16.837.532</u> | <u>16.117.060</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>16.837.532</u> | <u>16.117.060</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 335.302 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 12.927.566 | 12.431.566 |
| Tilgodehavender i alt | <u>13.262.868</u> | <u>12.431.566</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 38.626.817 | 41.990.291 |
| Værdipapirer i alt | <u>38.626.817</u> | <u>41.990.291</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.930.776</u> | <u>1.125.479</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>53.820.461</u> | <u>55.547.336</u> |
| Aktiver i alt | <u>70.657.993</u> | <u>71.664.396</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.274.468 | 7.553.996 |
| Overført resultat | 58.386.726 | 60.565.773 |
| Egenkapital i alt | <u>66.861.194</u> | <u>68.319.769</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.500 | 24.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.026.255 | 2.985.508 |
| Selskabsskat | 323.805 | 297.443 |
| Anden gæld | 422.239 | 37.176 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.796.799</u> | <u>3.344.627</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.796.799</u> | <u>3.344.627</u> |
| Passiver i alt | <u>70.657.993</u> | <u>71.664.396</u> |

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Anpartskapital kr. | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr. | Overført resul- tat kr. | I alt kr. |
|----------------------------|-----------------------|---|-------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 200.000 | 10.224.843 | 64.488.894 | 74.913.737 |
| Resultatandel | 0 | -2.670.847 | -3.923.121 | -6.593.968 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 200.000 | 7.553.996 | 60.565.773 | 68.319.769 |
| Resultatandel | 0 | 720.472 | -2.179.047 | -1.458.575 |
| | 200.000 | 8.274.468 | 58.386.726 | 66.861.194 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 120.000 | 116.000 |
| Andre finansielle omkostninger | 3.720.911 | 7.248.312 |
| | <u>3.840.911</u> | <u>7.364.312</u> |

2. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier og investeringsfor eninger kr. | Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr. |
|--|---|--|
| Dagsværdi ultimo | <u>6.747.653</u> | <u>31.879.161</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-607.892</u> | <u>-3.078.356</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.